
zastoupené TEHOS, s.r.o. 

Objednávka

Číslo objednávky TEH 1502/2019  Objednávka vystavena dne 17.10.2019

Cena celkem (včetně DPH) 114 860,00 Kč Vyřizuje: Klouda Gordan

DODAVATEL ODBĚRATEL

NECY s.r.o.
Horní náměstí  839, 76321 Slavičín

IČ: 28285425
DIČ: CZ28285425
 

Město Otrokovice
zast. TEHOS s.r.o.
Tř. T. Bati 1255
765 02  OTROKOVICE
IČ:     002 84 301
DIČ:  CZ00284301
Tel.:  577 662 310

Objednáváme u Vás:

dodání florbalových mantinelů a 4 ks branek na florbal dle cenové nabídky na sportovní halu

Při fakturaci uvádějte prosím číslo naší objednávky. Děkuji.

Termín: do 31.10.2019

Platební podmínky: splatnost faktury do 14 dnů ode dne doručení 

Záruka:  ode dne předání a převzetí díla

Objednatel prohlašuje,že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti,ale pro potřeby
související výlučně s činností při výkonu veřejné správy,a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne
9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Klouda Gordan
Tel. 577 662 310
E-mail: ppd@tehos.otrokovice.cz

Fakturace bude provedena na adresu:

Město Otrokovice
Zastoupené TEHOS, s.r.o.
Tř.T.Bati 1255
765 02  OTROKOVICE

S pozdravem                                                                                               

Ing. Gordan Klouda

Potvrzuji objednávku,
Mgr. Ing. Daniel Novák,
jednatel


	S pozdravem

		7=NTRCZ-28285425
	2019-10-17T13:06:49+0200
	UH
	Ing. Mgr. Daniel Nov\xC3\xA1k
	I am the author of this document




